2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ
ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

25.04.2025

                               №17
                                                                                (200/156/прот-25)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества

	Председатель комиссии

Фоминых С.Н.

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

Леонтьева Н.С.

Крестовская М.В.

Величко Т.А.

Забродин А.Ю.

Фоминых С.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О признании аукциона 29.04.2025 несостоявшемся в отношении всех выставленных объектов.

1. СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: На аукцион 29.04.2025 выставлены следующие объекты, по которым не поданы заявки:
нежилое помещение Н7 в подвале общей площадью 488,5 кв.м                       по ул.Деповской, 18 с кадастровым номером 22:63:040413:2359;
нежилое помещение в подвале общей площадью 349,9 кв.м                              по пр-кту Калинина, 5 с кадастровым номером 22:63:020616:1594;
нежилое помещение Н2 в подвале общей площадью 336,1 кв.м                              по пр-кту Калинина, 14 с кадастровым номером 22:63:020618:2260;
276/1000 долей (107,1 кв.м) в праве собственности на нежилое помещение Н2 общей площадью 387,5 кв.м в центральном тепловой пункте №527 по ул.Юрина, 208в с кадастровым номером 22:63:010528:6196.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 5 членов комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать аукцион 29.04.2025 в отношении указанных объектов несостоявшимся из-за отсутствия заявок.
	Председатель комиссии

	С.Н. Фоминых

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии
Члены комиссии

	Н.С. Леонтьева

М.В. Крестовская

Т.А. Величко
А.Ю. Забродин